Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 - E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, através do Pregoeiro Municipal, torna

público que fará realizar no dia 20 de agosto de 2024 às 10h00, na plataforma

www.bllcompras.org.br “Acesso identificado”, perante o Pregoeiro e Equipe de Apoio

designados, o processo licitatório, sob a modalidade de Concorrência Eletrônica, do tipo menor

preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada para executar o

recapeamento asfáltico em CBUQ, de diversas ruas do Município de Canápolis MG, conforme

projeto do Departamento de Engenharia – Convênio 1491000535/2024 - SEGOV. O Edital com

todas as exigências e condições encontra-se à disposição dos interessados, no site oficial do

município de Canápolis-MG e na plataforma de licitação (www.canapolis.mg.gov.br e

www.bllcompras.org.br).

Canápolis, 31 de julho de 2024.

Enivander Alves de Morais
- Prefeito Municipal de Canápolis – MG -

www.bllcompras.org.br%20
http://www.canapolis.mg.gov.br/
www.bllcompras.org.br

		2024-08-01T16:15:37-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620